令和７・８年度（２０２５・２０２６年度）草加市立病院物品納入・保守管理業務委託等

入札参加資格審査申請 業種入替・追加申請書

草加市病院事業管理者あて

（申請者）

所在地又は住所

商号又は名称

代表者役職名

代表者氏名

「物品等」業種に係る競争入札参加資格に関し、下記のとおり業種の入替・追加があるので届け出ます。

入替/追加

業務分

類：

印刷製本 業務分

類：

事務用品及び事務用機器類

業務詳

細：

一般印刷,封筒印刷 業務詳

細：

事務用消耗品,用紙類,印章・ゴム印,事務用備

品

業務分

類：

業務分

類：

学校用教材及び保育用品

業務詳

細：

業務詳

細：

教科書,図書,学校用教材

業務分

類：

業務分

類：

選挙用品等

業務詳

細：

業務詳

細：

選挙用品,その他

業務分

類：

賃貸（リース、レンタル） 業務分

類：

賃貸（リース、レンタル）

業務詳

細：

事務機器、用品 業務詳

細：

ＯＡ機器

業務分

類：

業務分

類：

その他の業務委託

業務詳

細：

業務詳

細：

クリーニング,窓口、案内,テープ起こし,速記,翻訳、

通訳,自動車の運行,運搬,保険,学校給食,放置

車両確認,複写業務,封入、封かん

届出事務担当者

届出事務担当者

所属事業所等

連絡先

追加

日本　花子

総務部

TEL:03-0000-0000

MAIL:000@aaaa.jp

東京都○○区○○１丁目１－１○○ビル

(株)日本産業

代表取締役社長

日本　太郎

変更前 変更後

入替

追加

追加

入替